no CNPJ-50.911.223/0001-89, especializada  no fornecimento de água mineral natural
não gasosa, acondicionada em embalagem de plástico do tipo polipropileno e
capacidade de 20 litros do tipo retornável, em regime de comodato, para
atendimento as necessidades da Sede da Conab SUREG/SE, ao custo anual de R$
5.154,00 (Cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais).

JANDERSON MAUÉS DO NASCIMENTO

Superintendência Regional de Sergipe
Superintendente Regional

Aracaju, 24 de julho de 2025

Documento assinado eletronicamente por JANDERSON MAUES DO
NASCIMENTO, Superintendente Regional - Conab, em 24/07/2025, às 17:28,